
Gældende fra d. 14/8-2023 - 28/6-2024

Kolind station 06.53

07.00

07.03

07.06

07.11

07.16

07.21

07.24

Kolind Skole 07.30

Kelstrupvej/Langelinje 07.35

Nødager 07.43

07.50 A13.10 13.55 B14.45 C15.40

A13.16 14.01 B14.51 C15.46

A13.19 14.04 B14.54 C15.49

A13.28 14.13 B15.03 C15.58

A13.32 14.17 B15.07 C16.02

Tøstrup A13.36 14.21 B15.11 C16.06

Skiffardvej A13.40 14.25 B15.15 C16.10

Sivested A13.44 14.29 B15.19 C16.14

Kolind station A13.52 14.37 B15.27 C16.22

Kolind Skole A13.55 14.40 B15.30 C16.25
B kører ikke onsdag og fredag. Dog køres der om onsdagen fra d. 1/9/2023 - 10/5/2024

A kører ikke tirsdag

C kører kun om tirsdagen

På følgende dage er der kun hjemkørsel kl 12.00

2023: 19/12

2024: 28/6

A13.10 13.55 B14.45 C15.40

Mårupvej A13.14 13.59 B14.49 C15.44

Kelstrupvej A13.16 14.01 B14.51 C15.46

Langelinje A13.19 14.04 B14.54 C15.49

A13.28 14.13 B15.03 C15.58

07.20 A13.32 14.17 B15.07 C16.02

07.25 A13.36 14.21 B15.11 C16.06

Sognevejen 07.30 A13.40 14.25 B15.15 C16.10

07.36 A13.44 14.29 B15.19 C16.14

07.42 A13.50 14.35 B15.25 C16.20

07.48 A13.52 14.37 B15.27 C16.22

07.50 A13.55 14.40 B15.30 C16.25

B kører ikke onsdag og fredag. Dog køres der om onsdagen fra d. 1/9/2023 - 10/5/2024

A kører ikke tirsdag

C kører kun om tirsdagen

På følgende dage er der kun hjemkørsel kl 12.00

2023: 19/12

2024: 28/6

Kolind-Skiffard-Nimtofte-Koed-Kolind  LOKALRUTE 1

,

Sivested

Skiffard

Tøstrup

Pederstrup

Horstved

Stabrand

Mårup

Attrupvej/Sundbyvej

Sjørup

Nimtofte (skolen)

Attrupvej/Sundbyvej

Koed

Nimtofte (skolen)

Tøstrupvej

Kolind station

Kolind Skole

Kolind-Nødager-Pederstrup-Stabrand-Kolind  LOKALRUTE 3

Kolind Skole

 Mandag- Fredag  (Gælder kun skoledage)

Nødager

Kolind Skole

Koed



Marienhoffskolen 7.10 14.30 15.26

Ryomgård Realskole 7.12 14.32 15.28

Korupskov 7.14 14.34 15.30

Elholt - 14.37 15.33

Attrup 7.17 14.40 15.36

Sundby 7.22 - -

Koed - 14.44 15.40

Kolind Station 7.26 14.47 15.43

Kolind Skole 7.30 A13.10 13.55 B14.48 C15.44

7.35 A13.14 13.59 B14.52 C15.48

7.40 A13.19 14.04 B14.57 C15.53

7.42 A13.21 14.06 B14.59 C15.55

7.44 A13.23 14.08 B15.01

7.50 - - -

7.52 A13.30 14.15 B15.08

Koed - - -

Vedøvej/Sundby 7.55 A13.33 14.18 B15.11

Attrup 7.59 A13.37 14.22 B15.15

Elholt 8.04 - - -

8.05 A13.40 14.25 B15.21

8.07 A13.42 14.27 B15.23

Marienhoffskolen 8.09 A13.44 14.29 B15.25

B kører ikke onsdag og fredag. Dog køres der om onsdagen fra d. 1/9/2023 - 10/5/2024

A kører ikke tirsdag

C Kører kun om tirsdagen

På følgende dage er der kun hjemkørsel kl 12.00 fra Marienhoffskolen

På følgende dage er der kun hjemkørsel kl 12.30 fra Kolind skole

2023: 19/12

2024: 28/6

Korupskov

Kolind Station

Ryomgård Realskole

Astrup

Skarresø

Ryomgård-Kolind-Skarresø-Kolind-Ryomgård  LOKALRUTE 5

 Mandag- Fredag  (Gælder kun skoledage)

Frelling

Ebdrup

Kolind Skole


